
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/98/

Código da publicação: 98

Data da emissão do comprovante: 04/02/2026 04:04:12

Modalidade: Saúde

N° do Contrato/Ano: 112/2024

Início do Contrato: 09/12/2024

Fim do Contrato:09/12/2025

Data do Cadastro 09/12/2024
Objeto:
Pregão Eletrônico n° 100/2024 - Contratação de empresa especializada com fornecimento de peças e
mão-de-obra para realização de manutenção corretiva e preventiva nos equipamentos da sala de
fisioterapia (tens, ultrassom e bicicleta ergométrica).
Fornecedor: MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 89.350,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2024 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/98/ppregao-eletronico-n-1002024-contratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-de-pecas-e-mao-de-obra-para-realizacao-de-manutencao-corretiva-e-preventiva-nos-equipamentos-da-sala-de-fisioterapia-tens-ultrassom-e-bicicleta-ergometricap/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/88073306edf0cca99879967aece0958e.pdf

